Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2010 № 110-37-720-10
г.Саянск
О внесении изменений в Программу обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009годы

В целях обеспечения исполнения в полном объеме Программы обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы, утвержденной решением Думы города Саянска от 28.04.2005г. №110-68-24, с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.10.2008г. №051-14-80, от 25.09.2009 г. № 051-14-108, руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы, принятую решением Думы города Саянска от 28.04.2005г. №110-68-24, с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.10.2008г. № 051-14-80, от 25.09.2009 г. № 051-14-108 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в графе «Общий объем финансирования программы»:

- слова «17940,3 тыс. руб.» заменить словами «17573,3 тыс. руб.»

- слова «2010 год – 1865,6 тыс. руб.» заменить словами «2010 год -1694,6 тыс. руб.»

- слова «2011 год – 2227,7 тыс. руб.» заменить словами «2011 год -2031,7 тыс. руб.»

1.2. В строке 5 Приложения №3 «План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2011 годы»:

- число «5335,5» заменить числом «4968,5»

- число «5632,2» заменить числом «5265,2»

- число «978,8» заменить числом «807,8»

- число «469,6» заменить числом «273,6»

- число «5632,2» заменить числом «5265,2»

1.3. В строке «ИТОГО» Приложения №3 «План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2011 годы»:

- число «16182,2» заменить числом «15815,2»

- число «17940,3» заменить числом «17573,3»

- число «1865,6» заменить числом «1694,6»

- число «2227,7» заменить числом «2031,7»

- число «17940,3» заменить числом «17573,3»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам Р.М. Хайрутдинова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов